
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA OBRAMBO

DIREKTORAT ZA LOGISTIKO

Sektor za nabavo

Vojkova cesta 59, 1000 Ljubljana T: 01 230 52 25
F: 01 471 29 78
E: glavna.pisarna@mors.si
www.mors.si

Identifikacijska št. za DDV: (SI) 47978457, MŠ: 5268923000, TRR: 01100-6370191114

SPLETNA STRAN MORS

Številka: 430-274/2020-6
Datum: 21. 07. 2020

Zadeva: Odgovor na vprašanje z dne 20.7.2020
Zveza: javno naročilo MORS 237/2020-JNNV tkane oznake pripadnosti SV, povabilna 

dokumentacija 430-274/2020-2 z dne 14.7.2020, objavljeno na naročnikovi 
spletni strani: http://www.mo.gov.si/si/javne 

Na navedeno javno naročilo smo prejeli naslednje vprašanje:

1. Datum prejema: 20.07.2020  13:05 
“Spoštovani,

Za pripravo ponudbe vas prosimo, da nam posredujete povratno informacijo koliko je  vezenih 
in koliko tkanih našitkov?

Hvala za razumevanje in lep pozdrav!

Janez TOMŠE 
Mob: +386 41 871 168 
janez@imexa.si 

IMEXA d.o.o. 
Tel: +386 1 546 10 50 / Fax: +386 1 546 51 09 
Zaloška cesta 163, SI - 1000 Ljubljana 
http://www.imexa.si “

Odgovor:
Naročilo vsebuje le tkane našitke.

S spoštovanjem,

Pripravila:
Alenka Lukek
višja svetovalka I

Marjetka Kordiš
sekretarka

vodja sektorja
Poslano:

– naročnikova spletna stran: http://www.mo.gov.si/si/javne.

mailto:janez@imexa.si
http://www.imexa.si/

	237 odgovor 1 nasitki.doc

		2020-07-21T12:07:05+0200


	



